
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA COLOR LASER JET PRO MSPM479FDW MODELO DE 
TONER: TONER MAGENTA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 1.075,00

Marca: PREMIUM Modelo: MSPM479FDW M

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2021
Processo Administrativo Nº 53/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 03/08/2021 10:22:17

03/08/2021 16:26:50    CADASTRO DE PROPOSTA    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
03/08/2021 16:49:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
13/08/2021 08:20:52    CADASTRO DE PROPOSTA    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
13/08/2021 14:51:12    CADASTRO DE PROPOSTA    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI
13/08/2021 16:21:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI
13/08/2021 16:56:06    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
13/08/2021 17:08:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
14/08/2021 09:40:09    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
15/08/2021 17:24:42    CADASTRO DE PROPOSTA    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP
15/08/2021 17:43:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP
16/08/2021 09:00:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos.
Estamos iniciando o Processo Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO nº 43/2021 de AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORAS.
Ao realizarem seus lances atentem para o fato de que o CISOP, não concede realinhamento de preços ou outro reajuste durante a 
vigência do contrato, exceto em situações excepcionais.

16/08/2021 09:00:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos e solicitações, inclusive manifestação e interposição de 
recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.
Atentem no caso de interposição de recursos, para o item 10 do Edital.
Em seguida irei liberar os lotes para disputa.

16/08/2021 09:27:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerada a fase de disputa, passaremos a conferência da documentação, aguardem a conferência.
16/08/2021 09:51:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise e conferência da documentação das licitantes, constatou-se que elas atendem ao Edital. 
16/08/2021 09:52:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de interposição de recursos pelo prazo de 10 minutos 
16/08/2021 10:04:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não tendo nenhuma manifestação de interposição de recurso, o Pregoeiro do CISOP, ADJUDICA para a licitante ML 
SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA, os lotes 01-02 e 03, para a licitante DÍGITO COMERCIAL EIRELI o lote 04. 
16/08/2021 10:05:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O processo será encaminhado para Homologação e será elaborado os contratos e enviados para assinatura.
16/08/2021 10:06:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Está encerrada a sessão, obrigado pela participação.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  057 28.491.296/0001-00 313,00 215,00 Sim

2 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  091 00.061.511/0001-13 309,00 219,00 Sim

3 VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA  097 08.828.307/0001-97 313,00 289,00 Sim

4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI  092 27.682.981/0001-50 312,95 312,95 Sim

5 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP  095 39.619.837/0001-59 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/08/2021 10:22:16    PUBLICADO    

03/08/2021 10:23:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/08/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/08/2021 09:00:33    DISPUTA    

16/08/2021 09:00:33    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 095) 2.000,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI (PARTICIPANTE 092) 312,95

16/08/2021 09:00:33    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 309,00

16/08/2021 09:02:36    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 308,90

16/08/2021 09:05:07    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 308,89

16/08/2021 09:05:39    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 308,70

16/08/2021 09:08:50    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 308,80

16/08/2021 09:08:55    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 308,69

16/08/2021 09:09:21    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 308,59

16/08/2021 09:10:17    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 308,58

16/08/2021 09:10:35    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 308,00

16/08/2021 09:12:21    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 308,50

16/08/2021 09:13:12    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 307,00

16/08/2021 09:13:38    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 306,95

16/08/2021 09:14:29    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 306,00

16/08/2021 09:14:35    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 307,01

16/08/2021 09:14:49    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 306,50

16/08/2021 09:15:00    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 305,90

16/08/2021 09:15:34    TEMPO RANDÔMICO    

16/08/2021 09:16:12    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 300,00

16/08/2021 09:16:29    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 299,90

16/08/2021 09:17:03    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 290,00

16/08/2021 09:17:14    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 306,08

16/08/2021 09:17:20    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 299,80

16/08/2021 09:17:39    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 299,50
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16/08/2021 09:17:56    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 289,58

16/08/2021 09:19:47    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 301,00

16/08/2021 09:20:09    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 288,00

16/08/2021 09:20:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 092
16/08/2021 09:20:38    FECHADO 1    

16/08/2021 09:20:38    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 097) 289,00

16/08/2021 09:21:01    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 057) 215,00

16/08/2021 09:22:38    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 091) 219,00

16/08/2021 09:25:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
16/08/2021 09:25:43    HABILITAÇÃO    

16/08/2021 09:52:31    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

16/08/2021 10:02:34    EM ADJUDICAÇÃO    

16/08/2021 10:07:00    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  094 28.491.296/0001-00 313,00 215,00 Sim

2 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  003 00.061.511/0001-13 309,00 219,00 Sim

3 VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA  016 08.828.307/0001-97 313,00 287,90 Sim

4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI  097 27.682.981/0001-50 312,95 312,95 Sim

5 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP  017 39.619.837/0001-59 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/08/2021 10:22:16    PUBLICADO    

03/08/2021 10:23:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/08/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/08/2021 09:00:33    DISPUTA    

16/08/2021 09:00:33    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 017) 2.000,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI (PARTICIPANTE 097) 312,95

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA COLOR LASER JET PRO MSPM479FDW MODELO DE 
TONER: TONER CIANO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 1.075,00

Marca: PREMIUM Modelo: MSPM479FDW C
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16/08/2021 09:00:33    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 309,00

16/08/2021 09:03:19    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,90

16/08/2021 09:05:14    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 308,89

16/08/2021 09:06:19    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,70

16/08/2021 09:09:02    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 308,69

16/08/2021 09:09:51    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,59

16/08/2021 09:10:36    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 308,58

16/08/2021 09:10:53    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,00

16/08/2021 09:12:34    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 308,50

16/08/2021 09:13:30    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 307,00

16/08/2021 09:13:49    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 306,50

16/08/2021 09:14:46    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 307,01

16/08/2021 09:15:33    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 300,00

16/08/2021 09:15:34    TEMPO RANDÔMICO    

16/08/2021 09:15:54    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 299,90

16/08/2021 09:16:12    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 301,00

16/08/2021 09:17:19    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 290,00

16/08/2021 09:18:20    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 289,90

16/08/2021 09:18:37    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 288,00

16/08/2021 09:18:55    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 287,90

16/08/2021 09:20:28    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 287,00

16/08/2021 09:20:39    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 016, 
PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 097
16/08/2021 09:20:39    FECHADO 1    

16/08/2021 09:21:27    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 094) 215,00

16/08/2021 09:22:58    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 003) 219,00

16/08/2021 09:25:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
16/08/2021 09:25:43    HABILITAÇÃO    

16/08/2021 09:52:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

16/08/2021 10:02:37    EM ADJUDICAÇÃO    

16/08/2021 10:07:01    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  075 28.491.296/0001-00 313,00 215,00 Sim

2 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  026 00.061.511/0001-13 309,00 219,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA COLOR LASER JET PRO MSPM479FDW MODELO DE 
TONER: TONER AMARELO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 215,00 Valor Total: 1.075,00

Marca: PREMIUM Modelo: MSPM479FDW Y
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3 VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA  016 08.828.307/0001-97 313,00 289,00 Sim

4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI  073 27.682.981/0001-50 312,95 312,95 Sim

5 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP  059 39.619.837/0001-59 2.000,00 2.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/08/2021 10:22:16    PUBLICADO    

03/08/2021 10:23:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/08/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/08/2021 09:00:33    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 2.000,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 313,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI (PARTICIPANTE 073) 312,95

16/08/2021 09:00:33    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 309,00

16/08/2021 09:00:33    DISPUTA    

16/08/2021 09:02:52    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,90

16/08/2021 09:05:21    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 308,89

16/08/2021 09:05:57    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,70

16/08/2021 09:09:09    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 308,69

16/08/2021 09:10:20    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,59

16/08/2021 09:10:52    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 308,58

16/08/2021 09:11:16    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 308,00

16/08/2021 09:12:47    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 308,50

16/08/2021 09:13:40    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 307,00

16/08/2021 09:14:11    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 306,50

16/08/2021 09:14:53    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 306,00

16/08/2021 09:14:55    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 307,01

16/08/2021 09:15:20    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 305,90

16/08/2021 09:15:34    TEMPO RANDÔMICO    

16/08/2021 09:17:42    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 290,00

16/08/2021 09:18:37    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 289,90

16/08/2021 09:19:15    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 301,00

16/08/2021 09:21:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 075, 
PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 073
16/08/2021 09:21:40    FECHADO 1    

16/08/2021 09:22:03    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 075) 215,00

16/08/2021 09:23:15    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 026) 219,00

16/08/2021 09:25:35    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 016) 289,00

16/08/2021 09:26:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 
16/08/2021 09:26:45    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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16/08/2021 09:52:32    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

16/08/2021 10:02:39    EM ADJUDICAÇÃO    

16/08/2021 10:07:02    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIGITO COMERCIAL -  EIRELI  028 00.061.511/0001-13 329,00 229,00 Sim

2 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  061 28.491.296/0001-00 333,00 290,00 Sim

3 VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA  075 08.828.307/0001-97 333,00 305,90 Sim

4 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI  065 27.682.981/0001-50 312,95 312,95 Sim

5 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP  041 39.619.837/0001-59 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

03/08/2021 10:22:16    PUBLICADO    

03/08/2021 10:23:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

16/08/2021 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

16/08/2021 09:00:33    DISPUTA    

16/08/2021 09:00:33    LANCE    MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 041) 2.000,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 333,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 061) 333,00

16/08/2021 09:00:33    LANCE    J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI (PARTICIPANTE 065) 312,95

16/08/2021 09:00:33    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 329,00

16/08/2021 09:03:36    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 311,90

16/08/2021 09:04:31    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 312,99

16/08/2021 09:05:27    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 308,89

16/08/2021 09:06:37    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 308,75

16/08/2021 09:09:17    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 308,74

16/08/2021 09:11:05    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 308,00

16/08/2021 09:12:56    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 308,50

16/08/2021 09:13:51    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 061) 307,00

16/08/2021 09:14:23    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 306,50

16/08/2021 09:15:08    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 307,01

16/08/2021 09:15:13    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 061) 306,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA COLOR LASER JET PRO MSPM479FDW MODELO DE 
TONER: TONER PRETO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 229,00 Valor Total: 2.290,00

Marca: dataS Modelo: sem chip /preto
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16/08/2021 09:15:27    LANCE    VCO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 075) 305,90

16/08/2021 09:15:34    TEMPO RANDÔMICO    

16/08/2021 09:16:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 061, 
PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 065
16/08/2021 09:16:36    FECHADO 1    

16/08/2021 09:18:01    LANCE    ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA  (PARTICIPANTE 061) 290,00

16/08/2021 09:19:43    LANCE    DIGITO COMERCIAL -  EIRELI (PARTICIPANTE 028) 229,00

16/08/2021 09:21:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIGITO COMERCIAL -  EIRELI
16/08/2021 09:21:42    HABILITAÇÃO    

16/08/2021 09:52:33    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

16/08/2021 10:02:38    EM ADJUDICAÇÃO    

16/08/2021 10:07:04    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GILMAR ANTÔNIO COZER
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